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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Vuosi lähestyy loppuaan ja liiton toimistossa katse on visusti suunnattu ensi vuoteen. Niinpä 

tässä tiedotteessa on tietoa liiton ensi vuoden koulutustarjonnasta. Koulutuksen tarjoaminen on 

yksi liiton toiminnan kulmakivistä ja merkittävä jäsenetu. Lisäksi tässä tiedotteessa on tietoa 

myös liiton uusista digitaalisista palveluista, joista elokuinen liittokokous teki päätöksiä.  

Yhdistystoiminnan kurssi la 19.3.2022 

Liitto järjestää vuosittain jäsenyhdistysten hallituksille/johtokunnille kohdennetun 

yhdistystoiminnan kurssin. Kurssipäivä (sis. luennot ja tarjoilut) on osallistujille ilmainen, 

mutta yhdistys vastaa osallistujien matkakuluista. 

Ensi vuonna koulutuspäivä on lauantai 19.3.2022. Päivä toteutetaan lähikurssina 

Helsingissä, paikkana lyhyen kävelymatkan päässä rautatieasemalta sijaitseva Hotelli 

Arthur. Päivän aihe on Hallituksen/johtokunnan jäsenen jaksaminen arjessa ja tuohon 

teemaan osallistujat johdattaa työnohjaaja Ulla Hautajärvi. Päivän tavoitteena on antaa 

osallistujille eväitä ja ideoita arjessa jaksamiseen, kun harteita painaa vastuullinen tehtävä 

yhdistyksessä. 

Lähtökohtaisesti päivään voi osallistua enintään 2 henkilöä/yhdistys. Mukaan mahtuu 35 

osallistujaa ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Sitovat kirjalliset 

ilmoittautumiset liiton toimistoon 6.2.2022 mennessä – kiitos. 

Lisätietoa koulutuspäivästä sekä linkin ilmoittautumislomakkeelle löydät liiton nettisivulta: 

https://bit.ly/3dtTmhE  

Kesän 2022 alueelliset kurssit 

Liiton vuodesta 2017 lähtien tarjoama alueellinen kurssitoiminta jatkuu ensi kesänä, mutta 

muuttaa muotoaan. Luentomuotoisten kurssien sijaan opetusta jaetaan viime kesänä 

kolmessa helsinkiläisessä siirtolapuutarhassa pilottina toteutettuina puutarhakävelyinä.  

Noin puolitoista tuntia kestävän kävelyn aikana keskitytään öttiäisiin ja niiden 

luonnonmukaiseen torjuntaan - asiantuntevana opastajana Leena Luoto. Ihmeteltävät 

öttiäiset löytyvät mukaan ilmoittautuneiden siirtolapuutarhojen viljelijöiden palstoilta.  

Jos yhdistyksesi haluaa järjestää jäsenilleen oman puutarhakävelyn, niin ilmoita siitä 

minulle toimistoon sähköpostitse tammikuun loppuun mennessä. Jotta 

matkakustannukset eivät räjähdä käsiin, niin liitto pyrkii järjestämään kävelyt jonkinlaisina 

alueellisina keskittyminä. Se, mitä tuo käytännössä tarkoittaa, hahmottuu vasta sitten kun 

tiedän miten paljon on kiinnostusta ja mistä päin.  

Lepaan kurssi 4.-10.4.2022  

Kahden vuoden pakollisen koronatauon jälkeen toiveissa siintää Lepaan kurssi huhtikuun 

alussa. Kurssia kohtaan on osoitettu erittäin paljon kiinnostusta. 

KSL-koulutus: Jäsenenä yhdistyksessä 

SSpl on Kansan Sivistystyön Liitto ry:n jäsen. KSL järjestää 15.2.-15.3.2022 ilmaisen 

verkkokoulutuksen Jäsenenä yhdistyksessä. 

Lisätietoa koulutuksesta löydät täältä: https://bit.ly/3y3maHn  
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Liiton sähköiset aineistot jäsenyhdistysten viljelijöille 

Liitolla on sähköisiä julkaisuja, jotka on tarkoitettu vain jäsenyhdistysten viljelijöiden 

käyttöön. Aineistot on tallennettu Google Drive –kansioon. Linkkiä tuohon kansioon ei saa 

jakaa julkisesti (esim. yhdistyksen julkisella nettisivulla tai Fb-sivulla), mutta sen saa ja 

voi mieluusti jakaa oman yhdistyksen jäsenille esim. suljetulla jäsensivulla tai 

sähköpostitse.   

Aineistokansion löydät täältä: https://bit.ly/3EEHGEW   

Jos aineiston lataamisessa tai jakamisessa on ongelmia, niin ota yhteyttä – kiitos. 

Siirtolapuutarha-lehti näköislehtenä 

Liittokokous päätti, että Siirtolapuutarha-lehdestä tulee olla viljelijöille tarjolla sähköinen 

näköislehti painetun lehden korvaajana. Näköislehden tilaamisen mahdollisuus avataan 

ensi vuoden alkupuolella, jotta vuoden 2022 ensimmäinen, maaliskuun ensimmäisellä 

viikolla ilmestyvä lehti voidaan toimittaa kiinnostuneille sähköisesti painetun sijaan. 

Näköislehden tilaaminen on jokaisen viljelijän omalla vastuulla, eikä tuolla 

mahdollisuudella ole mitään vaikutusta jäsenrekisterin ylläpitäjän vastuuseen lähettää 

muutostiedot liiton toimistoon kuten tähänkin asti. Ensi vuoden lehtien numerokohtaiset 

takarajat muutosten ilmoittamiselle löytyvät liiton nettisivuston jäsenyhdistysintran 

etusivun aikatauluista. 

Monivuotinen päiväkirja 

Lähetin 30.11.2021 tiedotteen liiton ympäristöryhmän tuottaman monivuotisen päiväkirjan 

ennakkotilausmahdollisuudesta. Muistutuksena, että ennakkotilaukset tulee tehdä 

tammikuun loppuun mennessä. 

Jos tiedote on mennyt ohi, niin voit lukea sen täältä: https://bit.ly/3dxK7Nq  

Ennakkotilauslomakkeen löydät täältä: https://bit.ly/32ktouE  

Toimisto on suljettu viikot 50-51 

Olen joululomalla 13.-27.12.2021, joten toimisto on silloin suljettu ja sähköpostit eivät 

välity eteenpäin. Kiireellisissä asioissa voit kääntyä puheenjohtaja Pertti Laitilan puoleen 

(pertti.laitila@gmail.com) – kiitos. 

 

 
Jos tiedotteessa olevat linkit eivät toimi, niin kopio polku ja liitä se selaimeesi. 
 
Jos jokin tiedotteen asia herätti kysymyksiä tai ihmetystä, niin kysy ihmeessä, vastaan 
mielelläni! Tavoitat minut sähköpostitse (info@siirtolapuutarhaliitto.fi) tai puhelimitse 050 911 
8191 (ti-pe klo. 10-14).  
 
 
 
Lämmintä joulunodotusta, 

 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 

Tina Wessman 

liittosihteeri  
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